
Uchwała nr  1 1 / 2 2 0 / 1 8 / V   

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z  d n i a  2 7  l u t e g o  2 0 1 8  r .  

 
 
 

zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
Nr 72/1183/17/V z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody                                            
i powierzenie Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie likwidacji 
środka trwałego. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2096, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1  

 
W uchwale Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 72/1183/17/V z dnia              
11 grudnia 2017 roku w sprawie wyrażenia zgody na likwidację i powierzenie 
Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie likwidacji środka trwałego 
zmienia się dotychczasowy § 1, który otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na 
likwidację środka trwałego o numerze K/479/07 w postaci wiaduktu (JNI 10180012) nad 
nieistniejącą linią kolejową, w km 33+385 drogi wojewódzkiej Nr 600, koło msc. Nowe 
Kiejkuty”.  

 
§ 2  

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko 
– Mazurskiego.  

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


